

**Årsredovisning**  
för  
**Great IT Nordic Improve AB**  
559190-7117

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Olof Malmqvist, Verkställande direktör  
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Great IT Nordic Improve AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på tekniska lösningar, arkitektur och ledning inom IT infrastruktur, moln och kommande/ledande teknologi. Kunder är privata företag och offentliga verksamheter inom Skåne och södra Sverige. Bolaget säljer till kunder direkt och indirekt. Fokus är på marknaden i södra Sverige.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2024 var Improves sjätte verksamhets år. Under året väljer man att flytta ut och bolagisera den delen som är kopplat till risk och säkerhet. Utöver det upplever man en kraftig inbromsning under Q1-Q3 för verksamheten kopplat till bland annat rådande lågkonjunktur, något som påverkar både omsättning och resultat.

Inför 2025 har det gjorts strategiska förändringar för att skapa rätt förutsättningar för att få till en lönsam tillväxt och ökade marginaler för verksamheten.

Under året har det varit ändringar i ägarstrukturen och bolaget är nu helägt dotterbolag till Great IT Nordic AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	24 819	39 581	48 418	25 345
Resultat efter finansiella poster	-1 612	-2 687	7 570	3 867
Soliditet (%)	31,28	18,21	41,18	30,35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Som följd till minskad efterfrågan av bolagets tjänster har nettoomsättningen har minskat med 37%

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 290 987	-2 687 340	<b>1 653 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 687 340	2 687 340	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		872 000		<b>872 000</b>
Årets resultat			-1 611 640	<b>-1 611 640</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 475 647</b>	<b>-1 611 640</b>	<b>914 007</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 475 647
årets förlust	-1 611 640
	<b>864 007</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	864 007
	<b>864 007</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 818 504	39 580 892
Övriga rörelseintäkter		220 315	-310 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 038 819</b>	<b>39 269 958</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 737 264	-1 448 331
Övriga externa kostnader		-525 531	-5 947 689
Personalkostnader	2	-20 303 085	-34 549 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 565 880</b>	<b>-41 945 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 527 061</b>	<b>-2 675 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 595	5 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 174	-17 929
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 579</b>	<b>-12 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 611 640</b>	<b>-2 687 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 611 640</b>	<b>-2 687 340</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 611 640</b>	<b>-2 687 340</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

51 805

211 218

Fordringar hos koncernföretag

2 309 096

8 163 988

Övriga fordringar

214 971

38 896

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 523

320 296

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 632 395**

**8 734 398**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

638 423

346 446

**Summa kassa och bank**

**638 423**

**346 446**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 270 818**

**9 080 844**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 270 818**

**9 080 844**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 475 647

4 290 987

Årets resultat

-1 611 640

-2 687 340

**Summa fritt eget kapital**

**864 007**

**1 603 647**

**Summa eget kapital**

**914 007**

**1 653 647**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

60 500

Leverantörsskulder

12 322

168 472

Skulder till koncernföretag

349 300

55 226

Skatteskulder

0

1 596 732

Övriga skulder

1 317 800

3 930 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

677 389

1 616 035

**Summa kortfristiga skulder**

**2 356 811**

**7 427 197**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 270 818**

**9 080 844**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Övergripande koncernredovisning upprättas av:  
Great IT Nordic AB, 559167-5110, Malmö

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	24	37

Malmö 2025-05-27

*Lars Olof Malmqvist*  
Lars Olof Malmqvist  
Verkställande direktör

*Franciscus Jean G H Hennekens*  
Franciscus Jean G H Hennekens

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Dillon Aktiebolag

*Sandra Törnblad*  
Sandra Törnblad  
Auktoriserad revisor
